

AuroDerm ApS
Kongensvej 21, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 70 36 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Lone Damgaard Horup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. december 2022 - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	AuroDerm ApS Kongensvej 21 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 43 70 36 41
	Stiftet: 5. december 2022
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 5. december 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Bestyrelse	Lone Damgaard Horup Jonas Angelsø Hjortshøj Gorm Danscher Maria Heickendorff
Direktion	Jonas Angelsø Hjortshøj
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. juni 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve forskning, udvikling og salg af produkter med metallisk guld til injektioner og implantater, herunder forskellige former for kosmetiske fillers.

Kapitalberedskab

Selskabet har delvis tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.455 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.582 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er i en udviklingsfase med sin teknologi samt etablering af intellektuelle ophavsrettigheder der muliggør kommercielle samarbejde. Selskabet forventer at etablere en eller flere indtægtsgivende samarbejder i løbet af 2025.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/12 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-12.455
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-11.394
Resultat før finansielle poster	-23.849
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.733
Resultat før skat	-27.582
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-27.582
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-27.582
Disponeret i alt	-27.582

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>172.341</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>172.341</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>172.341</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>46.022</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.022</u>
Likvide beholdninger	<u>7.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.810</u>
Aktiver i alt	<u>226.151</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-27.582</u>
Egenkapital i alt	<u>12.418</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>213.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.733</u>
Passiver i alt	<u>226.151</u>

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.582</u>	<u>-27.582</u>
	<u>40.000</u>	<u>-27.582</u>	<u>12.418</u>

Noter

	5/12 2022 - 31/12 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.733
	<u>3.733</u>
	<u>31/12 2023</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Tilgang i årets løb	183.735
Kostpris 31. december 2023	<u>183.735</u>
Årets afskrivninger	-11.394
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-11.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>172.341</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 6 t.kr. pr. 31. december 2023, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2022/23.	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	

Noter

5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har delvis tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
